[bookmark: _GoBack]様式第20号
特定公共賃貸住宅建物等変更許可書
	記号及び番号
年　　月　　日

　　　　　　　　　様

上小阿仁村長　　　　　　　　印

特定公共賃貸住宅建物等変更許可書

　　　　年　　月　　日付けで申請のあった用途変更（模様替、増築）について、承認したので上小阿仁村特定公共賃貸住宅の設置及び管理に関する条例施行規則第14条第2項の規定により通知します。

記

1　承認事項
1 　用途変更（模様替、増築）する住宅の名称
　　　　　　　　　　　　　　村営住宅　　　　団地　　　―　　　号

2 　用途目的

③　変更する用途（模様替又は増築の箇所、規模及び構造）

2　承認条件
①　申請部分は、承認した用途以外に使用しないこと。
②　工事施工にあたり、母屋に損傷を加えないこと。
③　申請部分は、申請者が退居するときは、原状に復旧又は村長の承認を得て村に無償贈与すること。